
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00226852-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Coordinador General del Convenio Específico de Colaboración con el Ministerio de Salud de la
Provincia de Córdoba, (RR-2020-1063), Dr. Marcos Oliva, referido al pedido de rectificación del ANEXO I de la RD-
2020-439; y

CONSIDERANDO:

Que el Coordinador General del Convenio informa que en la confección del listado se omitió involuntariamente la
inclusión de rastreadores y cordinadores que no fueron incluidos en el ANEXO I de la RD-2020-439.

Que es necesario subsanar el error involuntario cometido, para lo cual debe reemplazarse el ANEXO I de dicha RD,
por un nuevo ANEXO I, confeccionado con el nuevo listado completo presentado por el Coordinador General del
Convenio en NO-2020-00253266-UNC-SE#FAMAF, que obra en el EE.(orden 17)

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD 2020-439 y reemplazar el ANEXO I de la misma, por el nuevo ANEXO I, que
forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Comunicar a Secretaría de Gestión Institucional, Universidad Nacional de Córdoba,
Secretaría de Extensión de la Facultad. Publicar. Oportunamente archivar.







ANEXO I 


Apellido Nombre DNI ROL 


Alvarez Marianela 39612072 Rastreadora 


Aybar Rocío 37195366 Rastreadora 


Barbatti Lucia 36232190 Rastreadora 


Bertona Carola 38500987 Rastreadora 


Brito Hoyos Diana Marcela 19064551 Rastreadora 


Britos Luciana 38182015 Rastreadora 


Cantero Constanza 39327578 Rastreadora 


Castro Juan Manuel 34315505 Rastreador 


Cejas Vilma Alicia 17628993 Rastreadora 


Chiavassa Lucia 39737301 Rastreadora 


Cortiglia Sofia 40108301 Rastreadora 


Cuello Bethania Melina 38332761 Rastreadora 


Eppens Maria Eugenia 21796906 Rastreadora 


Gallo Lourdes 42895445 Rastreadora 


Genne Parez Francisca 39937775 Rastreadora 


Godoy Etel Nicolasa 35279479 Rastreadora 


Granero Bianca 37619280 Rastreadora 


Guerra Sodero Agustina 40108834 Rastreadora 


Huerta Manuel Ignacio 32458570 Rastreador 


Irrazabal Alma 37858415 Rastreadora 


Jachimczak Cintia 39305436 Rastreadora 


Lagoria Oscar 31126280 Rastreador 


Lopez Franco Sebastian 31118634 Rastreador 


Magnani Carolina 36921636 Rastreadora 


Margaria Federico 33187659 Rastreador 


Marquez Toledo Nadia Rocio 40403300 Rastreadora 


Mazzini Aguilar Guadalupe 41032838 Rastreadora 


Mego Rios Karen 94759292 Rastreadora 


Narvaja Luz Emilia 41680535 Rastreadora 


Pedernera Milagros 39932827 Rastreadora 


Perichón Yolanda Yohana 35568964 Rastreadora 


Ponce Florencia del Valle 38329603 Rastreadora 


Rodriguez Abigail Gabriela 41152574 Rastreadora 


San Martín Vanesa Natali 32056735 Rastreadora 


Solano Micaela Itati 41260063 Rastreadora 







Toledo Malvina Soledad Argentina 34342391 Rastreadora 


Velazquez Giuliana Paula 39610764 Rastreadora 


Villareal Carolina 34684706 Rastreadora 


Vittor Julieta 40205063 Rastreadora 


Bertoni Lucrecia 35667669 Coordinadora 


Britos Ayelén Daniela 36774313 Coordinadora 


Lavayén Ananda Maria 39321738 Coordinadora 


Renny Mauricio 29820565 Coordinador 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-459-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 12 de Noviembre de 2020
		2020-11-12T19:20:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-12T19:25:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-12T19:25:45-0300
	GDE UNC




